
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-14-000121-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Справа про банкрутство
№910/7041/20 в провадженні господарського суду м.Києва; - Продавець майна – Дочірнє
підприємство Державної компанії «Укрспецекспорт» Державного підприємства
«Зовнішньоторговельна фірма «ТАСКО-ЕКСПОРТ», ідентифікаційний код 22971632; - Замовник
аукціону – арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна, свідоцтво про право на здійснення
діяльності арбітражного керуючого № 1743 від 10.11.2015р, місцезнаходження офісу:
Кіровоградська обл.., м. Олександрія, вул..Шевченка, б.128, засоби зв’язку: (099) 560-48-53; адреса
електронної пошти: allapugovkina77@gmail.com; Перший аукціон без можливості зниження
початкової вартості Склад майна: Запасні частини літак АН-32, 2009 р.в, автоматичний блок
управління температурою масла (несправний); запасні частини літак АН-32 , 2009 р.в., блок
контролю температури масла (несправний) ПРОДАВЕЦЬ гарантує, що майно, що відчужується, на
момент продажу нікому іншому не відчужене, не є предметом податкової застави, як внесок до
Статутного фонду інших юридичних осіб не передане. Порядок та умови отримання майна
переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, який
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни; - Переможцю аукціону податкова накладна не видається;
Ціна лоту – 25 577, 60 грн. Справа про банкрутство ДП ЗТФ «ТАСКО-Експорт», порушеній
господарським судом м.Києва, справа №910/7041/20 Майно банкрута на даний час знаходяться в м.
Києві на вул.. Дегтярівська, 36 - Справа про банкрутство №910/7041/20 в провадженні
господарського суду м.Києва - Продавець майна – Дочірнє підприємство Державної компанії
«Укрспецекспорт» Державного підприємства «Зовнішньоторговельна фірма «ТАСКО-ЕКСПОРТ»,
ідентифікаційний код 22971632; - Замовник аукціону – арбітражний керуючий Пуговкіна Алла
Валеріївна, свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1743 від
10.11.2015р, місцезнаходження офісу: Кіровоградська обл.., м. Олександрія, вул..Шевченка, б.128,
засоби зв’язку: (099) 560-48-53; адреса електронної пошти: allapugovkina77@gmail.com; Аукціон
проводиться вперше, без можливості зниження початкової ціни - ПРОДАВЕЦЬ гарантує, що майно,
що відчужується, на момент продажу нікому іншому не відчужене, не є предметом податкової
застави, як внесок до Статутного фонду інших юридичних осіб не передано. - Порядок та умови
отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно передається покупцю після



повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні,
якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни; - Переможцю аукціону податкова накладна не видається; -
Винагорода оператора складає: 4,5% від ціни продажу лота

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 20 462.08 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 046.21 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.09.2021 20:00:26

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


